CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13/BA-SE

                              13 ª REGIÃO/BA-SE – LEI 9696/98

AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES N. º 3259 SALA 608 – CENTRO  EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP:41.800.700 TEL: (71) 3351-7120 / TELEFAX – 3351 – 8769

E-mail: crefbahia@veloxmail.com.br

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 110/2014, DE 16 DE JANEIRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO – CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições estatutárias, nos

termos do seu art. 36, IV;

CONSIDERANDO o requerimento feito pelo Sr. JEHORVAN CARVALHO DE

MELO, Supervisor do Departamento de Orientação e Fiscalização do

CREF13/BA-SE;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar TATIANA VASCONCELOS ASSIS ALVES, Agente de

Orientação e Fiscalização do CREF13/BA-SE, para substituir JEHORVAN

CARVALHO DE MELO, Supervisor do Departamento de Orientação e

Fiscalização do CREF13/BA-SE, no período de 21/01/2014 a 03/02/2014.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA-SE

CREF 000481-G/BA

mailto:crefbahia@bol.com.br